
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Domažlice, řešení dešťových vod z areálu zimního 
stadionu“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Úplné znění dotazu ze dne 08.02.2022  :  
Dobrý den, prosím o vysvětlení, jak mám postupovat u vašeho výkazu výměr v objektu: ,,02 - SO 02 
Převedení dešťových vod ze zimního stadionu" položky číslo 24,25,26. Tyto položky jsou nulové v 
množství, tak nejdou nacenit. Děkuji 
Odpověď:
Položka 24 byla ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr odstraněna a u 
položky 25 a 26 bylo opraveno množství. Viz nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb  

Další informace:
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí  být  zadavateli  doručena  nejpozději  do  4  pracovní  dnů  před  uplynutím lhůty  pro  podání 
nabídek.  Zadavatel  odešle  vysvětlení   zadávacích  podmínek,  případně  související  dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Projekt  je  spolufinancován  z  rozpočtu  Státního  fondu  životního  prostředí  v  rámci  Národního 
programu životního prostředí. 

Tato zakázka není dělena na části.

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  konce  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený na  14.02.2022 do 10:00 h a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek 
na 21.02.2022 do 10:00 h.  

                                               

                                                  

Domažlice 09.02.2022

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku 


		2022-02-09T10:54:27+0100




